CONTRATO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0000032
PROCESSO ADM: Nº 0000185

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de

materiais hospitalares e odontológicos para atender as

demandas do Fundo Municipal de Saúde.

Empresas vencedoras valor total: R$ 477.050,72 (quatrocentos

e setenta e sete mil e cinquenta reais e setenta e dois

centavos): 

APGYN DISTRIBUIDORA HOSPITALAR

LTDA (47761551000131) com o lote: 2 no valor total de R$

341,94 (trezentos e quarenta e um reais e noventa e quatro

centavos). 

AS COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

EIRELI (37584023000109) com os lotes: 12, 15, 21, 26, 29, 55,

56, 57, 80, 81, 82, 83, 89, 91, 92, 94, 115, 116, 118, 119, 120,

121, 143, 145, 149, 159, 163, 165, 167, 168, 169, 170, 184,

190, 191, 192, 193, 194, 195, 196 e 197 no valor total de R$

87.339,08 (oitenta e sete mil e trezentos e trinta e nove reais e

oito centavos). 

ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

LTDA (37676047000180) com os lotes: 3, 4, 5, 10, 13, 14, 17,

18, 19, 24, 25, 33, 34, 37, 40, 42, 45, 63, 64, 65, 70, 73, 74, 75,

79, 84, 85, 86, 90, 93, 107, 108, 109, 111, 112, 113, 114, 131,

133, 138, 139, 144, 146, 147, 162, 172, 177, 185, 202, 203,

204, 205, 206, 207 e 208 no valor total de R$ 136.248,58

(cento e trinta e seis mil e duzentos e quarenta e oito reais e

cinquenta e oito centavos). 

EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES

LTDA (38408899000159) com o lote: 22 no valor total de R$

1.240,00 (um mil e duzentos e quarenta reais). 

PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL

HOSPITALAR LTDA (00545222000190) com os lotes: 6, 7, 8,

9, 11, 16, 20, 23, 27, 30, 31, 32, 35, 36, 38, 39, 41, 43, 44, 46,

47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 58, 59, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69,

71, 72, 76, 77, 78, 87, 88, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102,

[...]

103, 104, 105, 106, 110, 117, 122, 123, 124, 125, 126, 127,

128, 129, 130, 132, 134, 135, 136, 137, 140, 142, 148, 150,

151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 160, 161, 164, 166,

171, 173, 174, 175, 176, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 186,

187, 188, 189, 198, 199, 200, 201 e 209 no valor total de R$

241.981,14 (duzentos e quarenta e um mil e novecentos e

oitenta e um reais e quatorze centavos). 

BS EQUIPAMENTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO

LTDA (04709243000154) com o lote: 1 no valor total de R$

9.899,98 (nove mil e oitocentos e noventa e nove reais e

noventa e oito centavos).

Itens cancelados: 28 e 141

BERNARDO SAYÃO - TO, 06 de janeiro de 2026.

Suelene Milhomem Moura                                                           

Secretaria Municipal de Saúde